20
2

Проект

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ГУЛЬКЕВИЧСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   года                                                                                                                      №
пос. Красносельский
Об отмене постановления администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 26 февраля 2019 года № 32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»
В целях приведения правовых актов администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь уставом Красносельского городского поселения Гулькевичского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Отменить постановление администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 26 февраля 2019 года № 32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»».
2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Красносельского городского поселения Гулькевичского района, определенных постановлением администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 9 декабря 2022 года № 224 «Об определении специально установленных мест обнародования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления Красносельского городского поселения Гулькевичского района», и разместить на официальном сайте Красносельского городского поселения Гулькевичского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
Глава Красносельского городского

поселения Гулькевичского района                                                           А.И.Рогоза
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Красносельского

городского поселения Гулькевичского района от ____________ № ______

«Об отмене постановления администрации Красносельского городского поселения Гулькевичского района от 26 февраля 2019 года № 32 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»»

	Проект подготовлен и внесен:

	Специалист 1 категории администрации

Красносельского городского

поселения Гулькевичского района

	Е.В.Хворова

	Проект согласован:

	Заместитель главы администрации

Красносельского городского поселения

Гулькевичского района
	Д.М.Бражко